Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ №3 г.Малгобек»

ПРИКАЗ

« М» 0$ 2024

Об организации горячего питания учащихся 1-4 классов

Для организации качественного горячего питания учащихся 1-4 классов, и обеспечения
санитарно-гигиенического режима в столовой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за Организацию питания учащихся 1-4 классов на
документоведа Шадиеву П.С.

2. Шеф.-повару Белхароевой М.Б. обеспечить санитарно-гигиенический режим в
столовой и приготовление качественной пищи.

3. Зам.директора по АХЧ Газдиеву З.М. обеспечить столовую моющими
средствами, хозяйственным инвентарем и контролировать уборку в столовой.

4. Медсестре школы Каотхари А.И. усилить контроль за санитарным состоянием
столовой и качественным приготовлением пищи для учащихся 1-4 классов.

' 5. Повару Богатыревой Л.Х. ежедневно брать пробу пищи и хранить ее в течении
суток для контроля доброкачественности еды.

6. Запретить продажу в столовой вредных для здоровья учащихся сладостей,
жевательных резинок, жареной картошки и шипучих напитков.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. *

Директор,
overrent»

.Албакова

приказом ознакомлены: Шадиева П.